
■

Datovou sebránkou; gwjSwmh

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00515/2019

Kontrolní číslo: K26337170847

1/3

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Vyfiaijc/teL:
Ing. Vladimír Matějovský

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor investiční
Oddělení Městského okruhu

DODAVATEL /ZHOTOVITEL 
ALMAPRO, s.r.a
Průběžná 1108/77
100 00 Praha 10 
Zastoupený: 
Ing. Zdeněk Pliška 
jednatel

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Číslo úctu: 20028-5157998'6000

Počet Istů/přfloh: 3/2
Datum:
30.12.2019

ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 1108/77
100 00 Praha 10

OBJEDNATEI/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám 2, 
110 01 Praha 1
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel ÍNV MHMP
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
specialista přípravy a realizace investic

Zakázka č.
INV/OB/1449/19
č.j.:
MHMP 2526878/2019
INV/05/1941/19
Sp. zn.:
S-MHMP 2526878/2019

liMIHHHH
MHMPXPD10SG2

Sídlo: Mariánské nám, 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax 236 (X)7 102 
E-mail: oosíj./t.prahp.cu. ID DS: 48ia97h

Raiiónickj p.iúru-113UW 
(■■tifilal <«tara pnlpiaB

PU«u.:d«

IČO: 24150134
DIČ: CZ24I50134
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis, značka: C 183263
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4368906319/0800



Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

2/3

2. Specifikace a rozsah přeibnětu plnění
Podchody u ulice Kbelská, Projektová dokumentace osvětlení dle nabídky zhotovitele ze dne 10. 12. 2019

do: dokončení prací na DSJ do 6 týdnu od data účinnosti objednávky 
dokončení prací na ZDS do 3 týdnu od výzvy k zahájení prací

84 000.00 Kč
17 640,00 Kč

101 640.00 Kč

bez závad, potvrdí příkazník 
převzaté dokumentace“ nejpozději

L PŘEDMĚT PLNĚNÍ
l. Číslo a název stavby: Stavba č. 42126 Průmyslový polookruh

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vy hotoveni a odeslána na adresu Hla\ní místo Praha, Mariánské nám. 2,11000 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
príp. Jungmannova 35/29. Praha 1.

Základní cena
DPH 21%

Cena včetně DPH

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Kč
Kč
Kč
stavby, jejíž vyhotovení je bez závad, potvrdí příkazník 

o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ ncjpozdčji

II. Doba plnění
Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některý ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu,.Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je 
zaregistrováno v RS MV ČR)

m. Cena
Celková cena za předmětné práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

IV. Platební podmínky

Dokumentace stavby- jednostupňová (DSJ)

základní cena 55 000.- Kč
DPH 11 550,- Kč
cena celkem včetně DPI I 66 550,- Kč
Zpracování zadávací dokumentace stavby, jejíž vyhotovení jc 
objednatele/objcdnatcl formou „Protokolu o odsouhlasení předané a | 
do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu .Protokolu“. Na základe potvrzeného protokolu 
dodavatel projektových prací vystaví daňový dokiad na cenu za zpracováni ZDS a přiloží originál 
.Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.
Zadávací dokumentace stavby (ZDS)

základní cena 29 000.-
DPH 6 090,-
cena celkem včetně DPI 1 35 090,-
Zpracování zadávací dokumentace 
objednatele/objcdnatcl formou ..Protokolu 
do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podpisu .Protokolu“. Na základě potvrzeného protokolu 
dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu za zpracování ZDS a přiloží originál 
.Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.



V. Smluvní sankce

VL Řešení sporů

VIL Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravcnctouto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

3/3

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Potvrzení přijetí objednávky

2. Nabídka ze dne 10. 12. 2019

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak jc uvedeno v příli 
objednávky“ a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

ze závazků této objednávky, především

loze této objednávky .Potvrzení přijetí

lato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
DodavateWZhotovitcli.
ObjednateíZadavatcl tímto ve smyslu ust.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitclc uhradit objcdnateli/zadavatcli 
škodu, která vznikne v souvistostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

Ncodcvzdá-li dodavatcVzhotovitel fádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý' den prodlení.

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající 
dohodou.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 SK ve 
znění pozdějších předpsů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednatclc/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatelc/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatelc/zhotovitele
- datum vy stavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní Číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury



o 6 -01- 2020OWXCM)DHE;

/2/

v 
£ . J . 2t>Z.oDatum:

Podpis statutárního zástupce

pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR 

Odbor investiční MHMP
Mgr. Darina Danielová
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1Počet listů

<Ž»
Potvrzení přijetí objednávky

S-MHMP 2526878/2019

Jtnéno/Firma: AL.MAPRO, s.r.o.
Sídlo: Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10
IČO: 24150134
DIČ: CZ24I50I34
Bankovní spojení: Česká spořitelna as.. 4368906319/0800
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Zdeněk Pliška, jednatel

PtxS-i isslídú-i/wmtu- 
Pučel Ustinnýcti p!far.
Počet a OíuIi ntóřtinrtcrplllc.h

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstova, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000 - Kč bez 
DPH.
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky č. OBJ/IN V/21 /05/00515/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu c.INV'OB/1449/19 ze dne 30.12.2019 na stavbu:

Hlivnl mtito Pt»h« - N. m. Prahy”
Oatior Investiční_____________

CISLD JEDNACÍ: MHMP

Stavba č. 42126 Průmyslový polookruh, Podchody u ulice Kbelská, Projektová dokumentace osvčtleni 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 84 000.- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připor aek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovcný/a bez zbytečného odkladu ode dm loručení.



NABÍDKA UCHAZEČE

Z\l_ÉVI/M

Číslo nabídky: N2019-178

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 10.12. 2019

ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 1108/77,100 00 Praha 10 - Strašnice
Tel.: 223 017 333
E-mail: info@almapro.cz
IČ: 24150134, DIČ: CZ 24150134 
www.almapro.cz

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
Odbor investiční
IČ: 00064581

Stavba č. 42126 Průmyslový 
polookruh - podchody u ulice 

Kbelská, osvětlení

mailto:info@almapro.cz
http://www.almapro.cz


identifikační a kontaktní údaje

Kontaktní údaje

Osoba oprávněná jednat

Telefon E-mailJméno Funkce

Ing. Zdeněk Pliška jednatel

Osoby odpovědné za nabídku

Telefon E-mailFunkceJméno

Ing. Zdeněk Pliška

Jména členů statutárního orgánu a jejich 
funkce

IČ
DIČ

jednatel

osoba odpovědná za realizaci

Obchodní jméno uchazeče ________

Právní forma uchazeče
Sídlo uchazeče/adresa pro doručováni
Zapsána v obchodním rejstříku

Bankovní spojení
Číslo účtu______

E-mail 
~UŘL

ALMAPRO, s.r.o._______________________
Společnost s ručením omezeným
Průběžná 1108/77, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00

Městský soud v Praze, oddil C, vložka 183263, den zápisu:
13.9.2011_________________________________________
241 50 134 _______________________
CZ241 50 134____________________________
JUDr. Ivan Jordák - jednatel  
Ing. Zdeněk Pliška - jednatel

Ing. Martin Kučera, MBA - jednatel
Česká spořitelna, a.s._______________________________
4368906319/0800__________________________________
info@almapro.cz___________________________________
http://www.almapro.cz 

mailto:info@almapro.cz
http://www.almapro.cz


Obsah:

PŘEDMĚT NABÍDKY 1.
4

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 2.
4

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 3.
4

PLATEBNÍ PODMÍNKY 4.
4

CENOVÁ NABÍDKA 5.
4

6. PLATNOST NABÍDKY 5

REFERENČNÍ ZAKÁZKY, ZKUŠENOSTI UCHAZEČE 7.
5

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOEY 5



5. CENOVÁ NABÍDKA

101 640 KčCena s DPH celkem

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Splatnost dílčích faktur podle jednotlivých stupňů PD je stanovena na 3C dnu

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
ALMAPRO, s.r.o. poskytne záruční dobu v délce 24 měsíců od data převzetí díla.

55 0C0 Kč
29 000 Kč
84 000 Kč
17 640 Kč

Cena za PD v stupni DSJ 
Cena za PD v stupni ZDS 
Cena celkem bez DPH
DPH 21 %

a venkovního řešeni v DWG,

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
Termín zahájeni: P° podpis smlouvy či vystaveni objednávky
Termín dokončení DSJ: do 6 týdnů od předáni podkladu
Termín dokončení ZDS: do 3 týdnů od výzvy

Plněním bude poté vypracování ZDS, včetně rozpočtu.

Předpokládá se vydání dokumentace v počtu do 4 paré DSJ a v počtu do 4 paré ZDS. včetně předání 
v elektronické verzi v PDF a rozpočtu ve formátu KROS.

Objednatel předá zhotoviteli podklady se stavebním řešením podchodů 
včetně rozpisek a čísla SO pro část osvětlení.

Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná za předpokladu, ze neoojue KZdbduniin 
podmínek zadání. V případě výše uvedených změn si zhotovitel vyhrazuje právo na připadne změny 
nabídnuté ceny formou viceprací či méněpraci.
Předpokládá se fakturace po dílčích stupních PD.

Nabídková cena pokrývá všechny služby, které jsou popsány ve výzvě k podání nabídky.

nepřekročitelná za předpokladu, že nedojde k zásadním změnám

1. PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem této obchodní nabídky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSJ 
(Dokumentace stavby jednostupňová) a následně ZDS (zadávací."e^
Stavba č 42126 Průmyslový polookruh - podcnody u ulice Kbelská, osvětleni , která bude 

vypracována v rozsahu dle poptávky a pokynů zadavatele v uvedenem rozsahu:

• Veřejné osvětlení - 2x podchod pod trati (DSJ)
• Technická zpráva
• Světelný výpočet dle ČSN
• Vzorové řezy trasy, základů stožárů, dělící skříně
• Rozpočet v KROSu

Předpokládaný rozsah - osvětleni 2 podchodů, včetně venkovního osvětieni před podchody



Nabízející prohlašuje, že všechny údaje v nabídce jsou pravdivé.

V Praze dne 10. 12. 2019

Ing. Zdei 
jednatel

Tato nabídka je za společnost ALMAPRO 
z obchodního rejstříku.

6. PLATNOST NABÍDKY
Společnost ALMAPRO s.r.o. je vázána nabídkou po celou délku zadávacího řízení.

. s.r.o. podepsána oprávněnou osobou dle platného výpisu

Za ALMAPRO, s.r.o.
V hluboké úctě

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
Společnost ALMAPRO, s.r.o. si váží Vašeho zájmu o spolupráci na této zakázce.

7. REFERENČNÍ ZAKÁZKY, ZKUŠENOSTI UCHAZEČE
prohLašuie' že má se zakázkami podobného typu zkušenosti a disponuje odborným 

personálem schopným technicky a kapacitně zakázku vypracovat v odpovidajíci kvalitě

Na výzvu zadavatele je popraven předložit referenční zakázky, které v minulosti vypracoval.


